
21.-22.03.2015 Ort: Jagstheim - Germany

LM DG1/3/4 SG1 LAR .30 M1 BW 2015
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Zor, Murat 37890 SLG Karlsbad e.V. 93 96 9 11 0 0 0 189
2 Hess, Ronald 7266 SLG Bruchsal 93 93 9 8 3 0 0 186
3 Knopf, Andreas 46397 SLG Hilsenhain 92 93 6 13 1 0 0 185
4 Frey, Josef 1631 SLG S.V. Weissenau 96 88 9 6 5 0 0 184
5 Bold, Matthias 44497 SLG Jagstheim 93 90 9 6 4 1 0 183
6 Fukarek, Walter 11318 SLG Hilsenhain 92 91 8 8 3 1 0 183
7 Mende, Dieter 7267 SLG Bruchsal 92 88 8 5 6 1 0 180
8 Scholtka, Olaf 13359 SLG Beimerstetten 91 87 5 10 4 0 1 178
9 Engeländer, Thomas 50340 SLG S.V. Weissenau 89 87 5 8 5 2 0 176

10 Lauer, Frank 45152 SLG Hilsenhain 86 90 6 5 8 1 0 176
11 Klink, Anton 45451 SLG Neckartal 87 87 6 6 5 2 1 174
12 Höpfl, Bernd 17312 SLG Karlsbad e.V. 87 87 5 7 5 3 0 174
13 Hörrle, Walter 12323 SLG Bruchsal 85 86 8 5 4 2 0 171
14 Jägle, Frank 42298 SLG Bruchsal 85 85 4 5 8 3 0 170
15 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 83 87 4 7 6 1 2 170
16 Eisele, Jürgen 24447 SLG Region Heilbronn 80 90 7 5 4 2 0 170
17 Pfeiffer, Alexander 41427 SLG Neckartal 88 81 3 8 5 3 1 169
18 Föll, Hans-Peter 49081 SLG Ortenau e.V. 85 78 5 5 4 2 3 163
19 Eberle, Peter 12105 SLG Bruchsal 84 77 4 3 4 8 1 161
20 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 82 79 3 4 5 7 1 161
21 Petry, Boris-Alexander 40699 SLG Jagstheim 81 79 3 3 8 3 3 160
22 Koch, Thomas 51143 SLG Nibelungen Odenheim 78 82 5 1 5 7 2 160
23 Böckle, Frank 44230 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 79 80 3 5 2 9 0 159
24 Hoffmann, Rene 41536 SLG Kirchheim/T. 78 80 2 7 3 4 3 158
25 Fuchs, Simon 17067 SLG Nibelungen Odenheim 76 82 2 5 6 4 2 158
26 Werkmann, Robert 40770 SLG Jagstheim 80 77 4 2 8 1 3 157
27 Beetz, Joachim 34615 SLG Karlsruhe e.V. 71 86 2 4 6 6 1 157
28 Reichert, Willi 2603 SLG Karlsbad e.V. 79 77 3 6 4 2 2 156
29 Fritz, Thomas 2540 SLG Karlsbad e.V. 75 81 3 4 4 5 3 156
30 Schiller, Michael 47952 SLG Neckartal 73 80 2 6 4 3 3 153
31 Bodamer, Bernd 34788 SLG Pforzheim 04 76 76 3 5 4 5 0 152
32 Pluschke, Dariusz 48240 SLG Neckartal 74 78 3 2 9 1 3 152
33 Rauch, Thomas 44915 SLG PPC Ulm 70 80 2 3 5 6 2 150
34 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 77 72 5 3 3 3 1 149
35 Bach, Uwe-Karl 37759 SLG Crailsheim 74 74 1 5 5 4 2 148
36 Fellner, Daniel 49241 SLG Ortenau e.V. 74 73 3 2 3 5 5 147
37 Wandtke, Tobias 48865 SLG BSV Marl-Drewer 77 68 0 2 8 5 3 145
38 Karagatsu, Stefan 40703 SLG Welzheimer Wald 70 75 4 2 4 5 2 145
39 Deutsch, Rudolf 47152 SLG Team Edelstahl Böblingen 75 69 2 2 5 6 3 144
40 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 70 73 1 1 6 6 4 143
41 Meyer, Ralf 27667 SLG Welzheimer Wald 67 76 2 1 5 7 3 143
42 Rubak, Dieter 716 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 66 76 5 2 3 3 2 142
43 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 62 78 1 3 7 2 3 140
44 Mews, Wolfgang 39998 SLG Region Heilbronn 70 69 0 3 5 5 3 139
45 Kerschbaum, Ralf 37752 SLG Region Heilbronn 68 71 1 2 6 4 3 139
46 Schäfer, Klaus 49082 SLG Ortenau e.V. 62 77 1 5 4 3 2 139
47 Bartosik, Dieter 17203 SLG Team Edelstahl Böblingen 73 65 3 3 4 3 2 138
48 Quarg-Schaupp, Martin 29597 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 69 65 2 2 4 4 2 134
49 Bendiks, Ralf 42136 SLG Region Heilbronn 67 67 1 2 2 5 8 134
50 Hägele, Horst 20881 SLG Schwäbisch Hall 66 68 1 2 3 7 1 134
51 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 56 77 1 2 4 8 1 133
52 Ullmann, Dieter 16457 SLG Team Edelstahl Böblingen 66 62 0 3 4 3 5 128
53 Fuchs, Heike 20506 SLG Nibelungen Odenheim 61 66 1 2 5 3 3 127
54 Schübel, Sascha 48245 SLG Neckartal 58 69 1 2 3 4 6 127
55 Ehrmann, Daniel 38721 SLG Crailsheim 69 55 0 2 2 5 5 124
56 Schiller, Carina 47957 SLG Neckartal 77 46 2 2 5 3 1 123
57 Arlt, Mario 50238 Einzelmitglied 53 70 1 2 1 4 3 123
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58 Bäuerlein, Dieter 48718 SLG Jagstheim 66 56 0 1 2 5 7 122
59 Weick, Steffen 49830 SLG PPC Ulm 48 74 1 3 4 1 4 122
60 Grasso, Jochen 49056 SLG Jagstheim 65 55 1 2 2 5 4 120
61 Böhm, Manuel 50180 SLG Nibelungen Odenheim 61 52 2 2 1 4 2 113
62 Bach, Felix 47096 SLG Crailsheim 55 52 0 2 2 5 1 107
63 Meier, Peter 50963 Einzelmitglied 52 55 1 3 2 1 3 107
64 Schreyer, Franz 14504 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 52 55 0 1 4 1 4 107
65 Kunzmann, Kai 50388 Einzelmitglied 57 40 0 1 3 4 2 97
66 Jenz, Stephan 50232 Einzelmitglied 21 72 3 1 1 2 2 93
67 Müller, Thomas 26293 SLG Mengen 43 39 0 1 1 3 2 82
68 Bäuerlein, Petra 48719 SLG Jagstheim 28 51 0 2 1 3 2 79
69 Weber, Franz 44925 SLG Jagstheim 42 32 0 0 2 4 1 74
70 Ehnes, Peter 40555 SLG Crailsheim 36 33 0 0 1 4 1 69
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21.-22.03.2015 Ort: Jagstheim - Germany

LM DG1/3/4 SG1 LAR .30 M1 BW 2015
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1

2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hilsenhain 544
Fukarek, Walter 11318 183
Knopf, Andreas 46397 185
Lauer, Frank 45152 176

2 SLG Bruchsal 537
Hess, Ronald 7266 186
Hörrle, Walter 12323 171
Jägle, Frank 42298 170
Mende, Dieter 7267 180

3 SLG Karlsbad e.V. 519
Fritz, Thomas 2540 156
Höpfl, Bernd 17312 174
Reichert, Willi 2603 156
Zor, Murat 37890 189

4 SLG Jagstheim 1 500
Bold, Matthias 44497 183
Petry, Boris-Alexander 40699 160
Verkleirer, Edgar 46180 143
Werkmann, Robert 40770 157

5 SLG Neckartal 1 495
Klink, Anton 45451 174
Pfeiffer, Alexander 41427 169
Pluschke, Dariusz 48240 152

6 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 454
Böckle, Frank 44230 159
Quarg-Schaupp, Martin 29597 134
Seitzer, Patrick 39830 161

7 SLG Ortenau e.V. 449
Fellner, Daniel 49241 147
Föll, Hans-Peter 49081 163
Schäfer, Klaus 49082 139

8 SLG Region Heilbronn 448
Bendiks, Ralf 42136 134
Eisele, Jürgen 24447 170
Kerschbaum, Ralf 37752 139
Mews, Wolfgang 39998 139

9 SLG Nibelungen Odenheim 445
Böhm, Manuel 50180 113
Fuchs, Heike 20506 127
Fuchs, Simon 17067 158
Koch, Thomas 51143 160

10 SLG PPC Ulm 442
Giesler, Robert 16800 170
Rauch, Thomas 44915 150
Weick, Steffen 49830 122

11 SLG Team Edelstahl Böblingen 410
Bartosik, Dieter 17203 138
Deutsch, Rudolf 47152 144
Ullmann, Dieter 16457 128
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12 SLG Neckartal 2 403
Schiller, Carina 47957 123
Schiller, Michael 47952 153
Schübel, Sascha 48245 127

13 SLG Crailsheim 379
Bach, Felix 47096 107
Bach, Uwe-Karl 37759 148
Ehnes, Peter 40555 69
Ehrmann, Daniel 38721 124

14 SLG Jagstheim 2 321
Bäuerlein, Dieter 48718 122
Bäuerlein, Petra 48719 79
Grasso, Jochen 49056 120
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